

**PRO FORMA**

Bonnr.: 933

Datum: 18-08-2021

MarijkeBonte8950

Dikkebusstraat, 190

8950 Loker-Heuvelland

57444372

info@omniloker.be

**Leverbon : 1003**

**Datum : 19-08-2021**

Order: 1516		Ref: DRS						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1516-15644	4.44	Lm	4.44	m	URSIDI 7740 50 (300.0cm)	0.00€	0.00€	109.96 €
			4.44	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	91.02€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4.44	Lm	Opbinden	3.50€	15.54€	
1516-15645	4.44	Lm	4.44	m	URSIDI 7740 50 (300.0cm)	0.00€	0.00€	109.96 €
			4.44	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	91.02€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4.44	Lm	Opbinden	3.50€	15.54€	
1516-15646	4.44	Lm	4.44	m	URSIDI 7740 50 (300.0cm)	0.00€	0.00€	109.96 €
			4.44	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	91.02€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4.44	Lm	Opbinden	3.50€	15.54€	
1516-15647	4.44	Lm	4.44	m	URSIDI 7740 50 (300.0cm)	0.00€	0.00€	109.96 €
			4.44	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	91.02€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4.44	Lm	Opbinden	3.50€	15.54€	
<b>Subtotaal voor order 1516 : 439.84 €</b>								
Order: 1528		Ref: MK						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1528-2577	6.13	m	6.13	m	Ursidi 1242 WIT (185.0cm)	0.00€	0.00€	72.20 €
			6.13	Lm	Platte plooi x3 zonder looddraad of zoom	11.50€	70.50€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1528-2578	6.13	m	6.13	m	Ursidi 1242 WIT (185.0cm)	0.00€	0.00€	72.20 €
			6.13	Lm	Platte plooi x3 zonder looddraad of zoom	11.50€	70.50€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
<b>Subtotaal voor order 1528 : 144.40 €</b>								

**Totaal (excl. BTW) : 584.24 €**

**PRO FORMA**

Bonnr.: 933

Datum: 18-08-2021

MarijkeBonte8950

Dikkebusstraat, 190

8950 Loker-Heuvelland

57444372

info@omniloker.be

**Leverbon : 1003**

**Datum : 19-08-2021**

Order: 1516		Ref: DRS						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1516-15644	4.44	Lm	4.44	m	URSIDI 7740 50 (300.0cm)	0.00€	0.00€	109.96 €
			4.44	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	91.02€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4.44	Lm	Opbinden	3.50€	15.54€	
1516-15645	4.44	Lm	4.44	m	URSIDI 7740 50 (300.0cm)	0.00€	0.00€	109.96 €
			4.44	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	91.02€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4.44	Lm	Opbinden	3.50€	15.54€	
1516-15646	4.44	Lm	4.44	m	URSIDI 7740 50 (300.0cm)	0.00€	0.00€	109.96 €
			4.44	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	91.02€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4.44	Lm	Opbinden	3.50€	15.54€	
1516-15647	4.44	Lm	4.44	m	URSIDI 7740 50 (300.0cm)	0.00€	0.00€	109.96 €
			4.44	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	91.02€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4.44	Lm	Opbinden	3.50€	15.54€	
<b>Subtotaal voor order 1516 : 439.84 €</b>								
Order: 1528		Ref: MK						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1528-2577	6.13	m	6.13	m	Ursidi 1242 WIT (185.0cm)	0.00€	0.00€	72.20 €
			6.13	Lm	Platte plooi x3 zonder looddraad of zoom	11.50€	70.50€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1528-2578	6.13	m	6.13	m	Ursidi 1242 WIT (185.0cm)	0.00€	0.00€	72.20 €
			6.13	Lm	Platte plooi x3 zonder looddraad of zoom	11.50€	70.50€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
<b>Subtotaal voor order 1528 : 144.40 €</b>								

**Totaal (excl. BTW) : 584.24 €**